
                                           
         ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866 

 
 

 
  

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

kontakt: office@gpsk.ump.edu.pl 
KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002 

 

 

 Poznań, 05.05.2025r. 
Oznaczenie sprawy: TP-35/25 
 
 

Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę podłoży do wykrywania bakterii i grzybów we krwi i 

innych płynach ustrojowych wraz z dzierżawą analizatora , dostawę odczynników do diagnostyki mikrobiologicznej, 
krążków i pasków z antybiotykami oraz dostawę podłoży do wykonania lekowrażliwości 

beztlenowców wraz z dzierżawą densytometru 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
       

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na 
podstawie art. 284 ust. 2 w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej 
zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami: 

 
1. Dotyczy §9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie stawki kary umownej za niedostarczenie przedmiotu umowy w 
terminie do maksymalnie 0,5% wartości netto niezrealizowanej partii dostawy za każdy dzień zwłoki? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
2. Dotyczy §9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary za odstąpienie lub rozwiązanie umowy 
do maksymalnie 5% wartości netto niezrealizowanej części umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
3. Dotyczy §5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności z 60 na 30 dni kalendarzowych od dnia 
doręczenia faktury? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
Mirosława Formińska 
 
 

mailto:OFFICE@GPSK.UMP.EDU.PL

		2025-05-05T07:47:31+0000
	Not specified




